附件：
内建协〔2021〕83号
关于转发中国安装协会《关于召开全国安装人“五小”成果短视频大赛总决赛暨现场观摩会的通知》的通知
各会盟市建筑业协会、各会员单位：
中国安装协会定于 2021 年 5 月 21 日在上海市召开全国安装人“五小”成果短视频大赛总决赛暨现场观摩会。
现将《关于召开全国安装人“五小”成果短视频大赛总决赛暨现场观摩会的通知》转发给你们，请相关单位按照文件要求积极报名参会。
联 系 人：吴亚轩
联系电话：0471-6682144
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮    箱：nmgazxh@163.com
网    站：www.nmjx.org

附件：《关于召开全国安装人“五小”成果短视频大赛总决赛暨现场观摩会的通知》

[bookmark: _GoBack]2021年5月8日
[image: 1]
[image: {~(_}22XR2LZ9~FHRPVF%K8]
[image: 3][image: 4]
附件1
[bookmark: _Hlk70323945]全国安装人“五小”成果短视频大赛
入围总决赛作品名单
	序号
	作品名称
	申报单位

	1
	穿透式隐形垂直桥架成套框安装
	福建巨岸建设工程有限公司

	2
	一种新型折叠式接触网梯车
	中铁四局电气化公司上海经理部

	3
	管道组对钳
	中国核工业二三建设有限公司

	4
	移动式机电样板间
	上海宝冶集团有限公司安装工程公司

	5
	匀速缓降装置实体操作
	上海二十冶建设有限公司

	6
	一种变配电室明敷接地干线固定装置
	武汉建工集团股份有限公司

	7
	预埋式直接套管
	上海建工二建集团有限公司

	8
	扬克缸平移工装小改造
	福建省工业设备安装有限公司

	9
	接地跨接圆钢加工器
	陕西建工第八建设集团有限公司

	10
	千斤顶圆钢煨弯装置
	云南建投第三建设有限公司

	11
	新型电气线路转换箱研制
	福建建工集团有限责任公司

	12
	放坡仪
	中冶建工集团有限公司

	13
	铝膜支撑体系下桥架直埋节预埋新工艺
	中建三局集团有限公司工程总承包公司安装分公司

	14
	供热管道专用双头轨道车技术革新
	山西省工业设备安装集团有限公司

	15
	智能砂轮片换取机
	中国核工业二三建设有限公司

	16
	全自动液压顶升装置及横向滑移、垂直顶升吊装方法
	中国二十冶集团有限公司

	17
	铝膜板上套管预埋快速、精确定位小发明
	杭州市设备安装有限公司

	18
	预埋楼板套管精准定位装置
	成都建工第四建筑工程有限公司

	19
	暗装配电箱施工技术
	陕西建工第五建设集团有限公司

	20
	狭小空间紧定螺母的专用小工具
	中建三局第二建设工程有限责任公司安装公司

	21
	一种模块化机电管线整体抬升装置
	中建三局安装工程有限公司

	22
	管道调头装置
	迪尔集团有限公司

	23
	砌体安装电箱时新型支架的应用
	上海建工一建集团有限公司安装工程公司

	24
	半自动化式管道预制操作平台
	宁波建工工程集团有限公司

	25
	一体化吊顶式矩形风口
	陕西航天建设集团有限公司

	26
	管道快速除锈装置
	中建七局安装工程有限公司

	27
	橡塑保温板下料机器人
	中建八局第一建设有限公司

	28
	雨污水管道破裂修复
	中建八局上海公司安装公司

	29
	桥架弯头创新制作安装技术
	山西二建集团有限公司

	30
	管道变位焊接平台
	中国电子系统工程第二建设有限公司

	31
	新型接线盒技术应用
	北京城建一建设发展有限公司

	32
	手动扁铁煨弯器
	中建安装集团有限公司上海分公司

	33
	法兰自动焊接机器人
	中建八局第一建设有限公司

	34
	SCPDA模式bim机电深化设计系统及方法
	中国建筑第八工程局有限公司

	35
	通过式管道除锈机
	中建三局安装工程有限公司

	36
	一站式机房
	中建三局安装工程有限公司

	37
	一种在砌块墙体上高效埋设接线盒技术
	上海建工五建集团有限公司

	38
	CFD室内温度仿真的验证方法
	天津住总机电设备安装有限公司

	39
	BIM构件自动编码功能开发
	中建安装集团有限公司南京公司

	40
	套管小改造
	中建八局上海公司安装公司

	41
	地脚螺栓精确定位装置
	舜元建设（集团）有限公司

	42
	机电管线提升装置
	陕西建工第一建设集团有限公司安装公司

	43
	扣压(紧定)式电导管预埋接口热缩管防漏浆技术
	南通安装集团股份有限公司

	44
	自动喷淋抑尘减霾装置研制
	陕西建工第六建设集团有限公司

	45
	接触网悬挂安装调整专用梯车
	中建安装集团有限公司华北公司

1

	附件2

	全国安装人五小成果总决赛会议回执

	序号
	姓名
	性别
	单位名称
	职务
	联系电话
	电子邮箱
	住宿需求
（550元/间.天，含双早）
	是否观摩
	备注

	单住
	合住
	不住
	是
	否

	1
	张三
	男
	*******公司
	总工
	***
	***
	1

	1

	2

	合计

	1
	0

	1

	交费方式
	                     □银行汇款             □现金支付
	[image: ]

	发票类型
	       □增值税普通发票       □专用发票

	发票单位名称： XXX公司
微信扫一扫右侧的二维码，在线快捷填写并提交开票信息：
微信扫描二维码→点击企业名称→跳转至微信选择抬头→按照提示填写增值税发票相关信息→提交、申请开票

	说明：
1.请您于5月20日前，填写《会议回执》，并以Excel电子表格的方式发送至上海市安装行业协会邮箱：anzhxh@163.com；为方便会务统计、汇总有关信息，请参照“张三”的模板式样填写，不要改变Excel电子表格样式和属性。
2.会务组将按照回执反馈时间的先后顺序并结合现场报到时间登记、预留酒店房间, 上海浦东福朋喜来登酒店一旦满员后则安排在附近的酒店入住。建议：尽量合住，尽早提交回执，尽量早报到。
3.住宿、观摩等信息用“1”表示“是”。
4.发票信息请在相应栏“□”，打“√”勾选，其他信息文字填写；请提前汇款至上海市安装行业协会账户，报到时凭汇款凭证截图可直接领取发票。
5.5月21日上午9:00观摩代表统一在上海浦东福朋喜来登酒店一层大厅外集合，乘坐大巴车集中前往观摩项目，预计于11:00观摩结束。观摩结束后，将集中返回报到酒店用餐。下午13:00参会人员集中赴上海东方电视台总决赛现场。

image1.png
2 x & 2 &

2R b 2 S

Zih (20213 12 5

KTRFFEEEAN TN BRIETATERITE
P SAER

B4 BREK. BHFETEERR (22), ARATLARDR,
PEZEWS (2R BREKE R 2 ZHH, E257
S

B EER I RKE LT LR LIbS RN
HARARAEFRGLEZEN BN RREUHAAK
O TR R PSR, HERAFAN, EF 202145
AN BELETEFLEEZRA “HA” KRR AR
BAKEAGNE R, AXAET R T

—. &iAE

1. 4RE EHE: 2021 485 20 B (JE W, 9:00-20:00);

image2.png
2. RUEE: 202145 A21E (AE, 9 00-18:00)
B9 00 BEE, T 13:30 RAERMK.
=L RiUER
LORERA: bl AR EREEE - RAT
HEME: bR R AR % 2111 5
WEwiE: 021-50399999 4 5721;
2. RUEA: LR BNEHET
o odb: BiERARH R AT #2000 5.
CEWAE

LGB & e\ R bt B AR TR 1111 59 L4
FEHETAE;

2. AEZEA CEA RREAHAKLAK (NEH
BAFME B4 LM 1);

3. WA LR AR SR RAATH L LG,

4 MRKAELEA BN REEWAAESE LR
LESHAE T N

m.BaAR

LONERRFME RS L, TRAK LA, §RER
Tk 1-2 ABK; ANBRARERG LA, GRAERT
& 1-2 ABUEE R

2. ARRFEHLLT, BIAT, HELE, HEH IR
%ﬁ?ﬁzﬁigﬁ)\ﬁ:

image3.png
4. W, BREERIS (AR) . ARTLE
e, PELRIBE (2R MERSAHARE T
ERFARMKAR.

«RWAR

EpRf: PEZRBE

AABAL: LT ERAT LS

WAL PN A R F

. B SEm

L NEREAFERG LA, FUAFSATE
WG REEGERREE LT L RAT L R4
anzhxh@163. com. i 4 R AF 8 X fE4 B 4 —HR VA AF & FF
B CERMELPRFS) . B RRAREL. ERAE.
RIEBFEGR, NERAEHFRR ARLAZRURERZ
1 Ak X B RFRAE B

2B AT E, K202 £5AREBHRT 4
EZRAENARREARLWBH (HH2), #E
Huth Excel B FRMLAE LT L RAT L R4
anzhxh@163. com, K4 Sk 44 5 HHA SR &
KA AL, BN BRI

3. BimIG BRI Rty ERARER G R

4 RFH100T/ A (BHBAE R FHE. £
RERE), REL LW, EEREE. %ﬁlﬁﬂf‘lﬁ)\

image4.png
RRE, HWRHRRALK REBECREERES
W&

P A4 biWERRALHE

B 51 0334 9000 0400 1627 6

FPARAT: FERLARAT b K AT

i BRARBTBATLHER;

S BKA R

B A A 2. BET. B0 (MF)

B A W5 (021)65215368, 65216494, 65753014 (W% );

6. B I E R Ay AW O T R, B
RN E;

7. Al R WEH (Bxcel ©F &) TAREM S
(www. azxh. cn) “Hh2 X" 2B TH.

Fitf:
L NEEARMERLE
2. RWEH (TAKRME (. azxh. cn) THREFH)

image5.png
FREB: TOP7UX